

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports	گزارشها
---------	---------

برگردان از: جاوید
۲۸ می ۲۰۱۵

انتقاد از گزارش سازمان عفو بین الملل در باره حلب

سازمان عفو بین المللی دولت سوریه را متهم به ارتکاب جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت کرده است. همه جا مرگ: جنایات جنگی و نقض حقوق بشر در شهر حلب سوریه رونویس ۶۲ صفحه ای گزارش سازمان حقوق بشر که در اوایل ماه می منتشر گردید است. صدای انتقاد در باره این گزارش بار دیگر بلند گردیده است. عفو بین الملل به خاطر مرگ غیر نظامیان شدیداً نگران است اما جنگ به قیمت جان سربازان و شهروندان غیر نظامی ادامه دارد از آن جا که قدرت های خارجی همچنان پول، لوازم سلاح و مزدوران جنگی را به سوریه قاچاق می کنند در یک مقاله در پورتال اینترنتی « صدای مخالف » نوشته شده که با گزارش سازمان عفو بین الملل هشت مشکل در مورد حلب منتشر گردیده است.

به طور غم انگیز در سر تا سر سوریه همه جا مرده وجود دارد و تا حد زیادی در نتیجه اقدامات دولت های قدرتمند که قوانین بین المللی را در زیر پاهای خود نقض می کنند، که باید عفو بین الملل آن را اشکار می ساخت ریک استرلینگ که از فعالان جنبش همبستگی با سوریه و مرکز صلح و عدالت در مونت دیابلو در کالیفرنیا است، « صدای مخالف » خود را بخشنامه رادیکال در مبارزه برای صلح و عدالت اجتماعی می خواند.

سازمان عفو بین الملل در گزارش خود در باره حلب دخالت خارجی ها را در سوریه نادیده گرفته است. استرلینگ این را اولین مشکل از مشکلات هشتگانه نامید.

وسپس: سازمان عفو بین الملل شکست توافق قوانین عرفی بین المللی را، که فرستادن شورشیان با سلاح در کشور های دیگر را ممنوع کرده است، تأیید می کند.

سازمان عفو بین الملل بر شهود و اطلاعات مغرضانه تکیه می کند، عفو بین الملل همچنان از « اطلاعات مهم ونو» در مورد زندگی غیر نظامیان در مناطق تحت کنترل جنگجویان شورشی چشم پوشی می کند.

سازمان عفو بین الملل اطلاعات تأیید نشده را مخصوصاً در مورد ادعای کاربرد سلاح های کیمیائی که توسط ارتش سوریه استفاده گردیده است، را تأیید می کند اما بدون ذکر علت و ادامه جنگ و به این ترتیب آتش جنگ را زیاد تر مشتعل می سارد.

منبع:

<http://kurzlink.de/dissident-voice>